Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº ?? de 26 de outubro de 2023.

 O Secretário Municipal de Cultura, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

                                                                    RESOLVE:

           DESIGNAR, a contar de 20 de outubro de 2023, os Srs. LUCAS

LATINI ADÃO, matricula nº 24.980, SANDRA ROSA WERNWCK GOULART DA SILVA,

matricula nº 10.529, RAFAEL EUCLIDES DA SILVA TRINDADE, matrícula nº 25.175,

THIAGO DA SILVA OLIVEIRA CARDOSO, matricula nº 25.358, Comissão Especial para

Chamada Pública referente ao credenciamento de avaliadores/pareceristas para atuarem

na avaliação de projetos culturais oriundos da Lei Complementar nº 195, de 08 de julho

de 2022 - LEI PAULO GUSTAVO.

.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 26 de outubro de 2023.

ANTONIO CARLOS DA COSTA

Secretário Municipal de Cultura

Matrícula  24.957

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)